
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE

NATAL

20240753749 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

416327

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000002/2024

17/07/2024 00:00:00

18/07/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, VIII

529892,50

Aquisição emergencial de tintas para manutenção viária

Nome:

CPF:

Daliana Bandeira Luz Monteiro Santos

00757651445

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

CAPACIDADE TECNICA TINTAS.pdf

B149B977E4ED63D6D16F1C998CB66965

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

CONTRATO DAS TINTAS.pdf

F4A07F80C502A03877E5C19E8331D75E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ESPECIFICAÇÃO TECNICA AQUISIÇÃO DE TINTAS.pdf

6ABEC1900E7C4FEE7793369BF6D10C4B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCIA AQUISIÇÃO DE TINTAS.pdf

49607135B97FFD2CA8AD52A1D27BD1AD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DAS TINTAS.pdf

9148F4CB33793388ACE1F0ED346C210A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

QUADRO DE PREÇO.pdf

A7543ED35B4315A5EF1DCA446B74FD85

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

RELATORIO DA PESQUISA AQUISIÇÃO DE TINTAS.pdf

194B2BD6AA296807287A37CCFB7125E9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURIDICO TINTAS.pdf

3C9FE6DBD0083EC71F9434205B4EF61D

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289

fls. 161 

Incluído por: STTU - 687545 - ROSIANE SABOIA RODRIGUES DE ARAUJO
https://directa.natal.rn.gov.br/form.jsp?sys=DIR&action=openform&formID=464568709&form=listdoc&param1=c43adac55f5da8ece0d9b1df9f8c4c39&param2=9502991&param3=1254648
Documento associado ao Processo Administrativo Eletrônico Nº STTU-20240753749 em 18/07/2024 às 16:27:34



 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DAS TINTAS.pdf

457AE3203E586AC82EC7EA5782333F59

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DA DISPENSA DAS TINTAS.pdf

582DAB640093B98C0658BB0FED903FB4

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:416327

Data e hora do Envio: 18/07/2024 16:28:00

Data e hora da criação deste Documento: 18/07/2024 16:28:23

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289

fls. 162 

Incluído por: STTU - 687545 - ROSIANE SABOIA RODRIGUES DE ARAUJO
https://directa.natal.rn.gov.br/form.jsp?sys=DIR&action=openform&formID=464568709&form=listdoc&param1=c43adac55f5da8ece0d9b1df9f8c4c39&param2=9502991&param3=1254648
Documento associado ao Processo Administrativo Eletrônico Nº STTU-20240753749 em 18/07/2024 às 16:27:34


